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Obblighi previsti dalla L. 124/17 — pubblicita dei contributi da PPAA

ELENCO CONTRIBUTI RICEVUTI NEL 2018

ASST DI VIMERCATE
ATS INSUBRIA

AZ. SAN. UNIVERSITARIA INTEGRATA DI UDINE

AZIENDA SOCIALE DEL CREMONESE

COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

APPIANO GENTILE
ARCISATE
BELLAGIO

CAGNO
CASCIAGO
CASORATE SEMPIONE
CASSINA RIZZARDI
COMO

CREMONA
CUCCIAGO

ERBA

GALLARATE
LIPOMO

MILANO

MONZA
ROVELLASCA
SEREGNO
TERNATE

VARESE

VIGGIU'

CONTRIBUTO 5 x MILLE
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI GENOVA

Elenco pubblicato in data 26/02/2019

Cooperativa Sociale a
responsabilita limitata

22070 Valmorea (CO) Via
Parini,180
Tel. 031 806030 Fax 031
806078
P.IVA e CF 01811690138
e-mail: info@sim-patia.it
www.sim-patia.it

SIM-PATIA

150,00 €
1.255.999,95 €
4.200,00 €
8.573,77 €
5.290,00 €
4.400,00 €
952,38 €
4.200,00 €
6.236,91 €
31.589,89 €
1.560,00 €
125.904,52 €
4.571,43 €
3.150,00 €
31.608,95 €
11.763,93 €
3.258,35€
75.791,86 €
35.179,39€
1.050,00 €
24.460,68 €
3.831,92€
16.435,27 €
30.474,36 €
27.526,33 €
196,50 €

1.718.356,39 €

Iscritta all’Albo delle
Cooperative Sociali Regione
Lombardia
Sezione A, Foglio 95 n. 189
Albo Coop. Mutualita
prevalente
A 104351 — Rea 218824

UBI BANCA
ag. di Como

IBAN: IT 91D031111 0905
000 0000 14537
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